
 

 

 

 1 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

 

 

 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

GMINA MIELNIK 

UL. PIASKOWA 38 

17-307 MIELNIK 

 

 

ZP-O.271.5.2.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

WNIOSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 

 

 

 

 

 

 

 

Mielnik, 2013 

 

 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 



 

 

 

 2 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

WNIOSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

 

__________________________________ 

 
__________________________________ 

 

__________________________________ 

(nazwa (firma) Wykonawcy/Wykonawców  

lub pieczęć firmowa) 

Do  

Gmina Mielnik 

ul. Piaskowa 38 

17-307 Mielnik 

W ODPOWIEDZI NA OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU W  PRZETARGU OGRANICZONYM W 

POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO: 
 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 
 

ZP-O.271.5.2.2013 

 

MY NIŻEJ PODPISANI  
_____________________________________________________________________  

_____________________________________________________________________  

działając w imieniu i na rzecz 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

(nazwa (firma) dokładny adres Wykonawcy/Wykonawców)  

(w przypadku składania Wniosku przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia należy podać nazwy(firmy) 

i dokładne adresy wszystkich tych Wykonawców) 

1. SKŁADAMY NINIEJSZY WNIOSEK O DOPUSZCZENIE DO UDZIAŁU w przedmiotowym 

postępowaniu. 

2. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się z ogłoszeniem o zamówieniu i uznajemy się za związanych 

określonymi w nim postanowieniami. 

3. OŚWIADCZAMY, iż informacje i dokumenty zawarte na stronach nr od ____ do ____ - stanowią tajemnicę 

przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą 

być one udostępniane1. 

4. WSKAZUJEMY, ŻE 
2
PEŁNOMOCNIKIEM WYKONAWCÓW, uprawnionym (zgodnie z załączonym 

dokumentem pełnomocnictwa) do reprezentowania wszystkich Wykonawców ubiegających się wspólnie o 

przedmiotowe zamówienie oraz do zawarcia umowy3 jest:  

_____________________________________________________ 

5. WSZELKĄ KORESPONDENCJĘ w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy 

adres: 

imię i nazwisko:_________________________________________________  

tel. ___________________ fax __________________ e-mail: __________________________________ 

                                                
1 niepotrzebne skreślić 
2
 dotyczy Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

3
 niepotrzebne skreślić 



 

 

 

 3 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

6. WNIOSEK niniejszy wraz z załącznikami składamy na ___ kolejno ponumerowanych stronach. 

7. ZAŁĄCZNIKAMI do niniejszego Wniosku są: 

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

__________________ dnia __ __ _____ roku 

 

 

 

          _____________________________________ 

(podpis/podpisy w imieniu Wykonawcy/Wykonawców) 



 

 

 

 4 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

FORMULARZE DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA PRZEZ WYKONAWCÓW WARUNKÓW UDZIAŁU  

W POSTĘPOWANIU: 

 

Formularz 1. Oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu; 

Formularz 2. Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia z postępowania; 
Formularz 3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w okolicznościach o których mowa  

w art.  24 ust.1 ustawy Pzp – w odniesieniu do podmiotów na zasobach których 

Wykonawca polega wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 
ustawy Pzp, a które to podmioty będą brały udział w realizacji części zamówienia; 

Formularz 4. Wykaz wykonanych robót budowlanych; 

Formularz 5. Wykaz wykonanych usług; 

Formularz 6.  Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia; 
Formularz 7. Oświadczenie z art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych. 
 



 

 

 

 5 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

FORMULARZ 1. 

 

 

Składając wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu ograniczonego na wykonanie zadania: 

 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 

 

w imieniu Wykonawcy/Wykonawców: 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 

(nazwa (firma) Wykonawcy/Wykonawców) 

 

oświadczamy, że spełniamy warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust 1 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 

759 z późn. zm.) 

 

 

 

 

__________________ dnia __ __ _____ roku 

 

______________________________ 

(podpis/podpisy w imieniu Wykonawcy/Wykonawców) 

 

 

 

 

 

* 4UWAGA: w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, niniejsze 
„Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp.”, 

powinno być złożone w imieniu wszystkich Wykonawców 

 

                                                
4 Zapis zamieszczony we wzorze formularza w celach informacyjnych – do usunięcia przez Wykonawcę 

 
 
 
 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

OŚWIADCZENIE 

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, 

 o których mowa  

w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp. 

 



 

 

 

 6 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

FORMULARZ 2. 

 

 

Składając wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu ograniczonego na wykonanie zadania: 

 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 

 

w imieniu Wykonawcy: 

 

_____________________________________________________________________ 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

 

oświadczam, że brak jest podstaw do wykluczenia Wykonawcy z postępowania  

w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 

 

 

 

 

 

__________________ dnia __ __ _____ roku 

 

_____________________________ 

(podpis/podpisy w imieniu Wykonawcy) 

 

 

 

 

 

5 UWAGA: niniejsze „Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach o 
których mowa w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp.” składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia. 

 

 

                                                
5 Zapis zamieszczony we wzorze formularza w celach informacyjnych – do usunięcia przez Wykonawcę 

 
 
 
 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

OŚWIADCZENIE 

o braku podstaw do wykluczenia w okolicznościach  

o których mowa  

w art. 24 ust. 1 ustawy Pzp. 



 

 

 

 7 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

FORMULARZ 3. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

OŚWIADCZENIE 

o braku podstaw do wykluczenia w okolicznościach o 

których mowa w art.  24 ust.1 ustawy Pzp – w 

odniesieniu do podmiotów na zasobach których 

Wykonawca polega wykazując spełnianie warunków, o 

których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, a które to 

podmioty będą brały udział w realizacji części 
zamówienia 

 

Oddając do dyspozycji Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia, niezbędne 

zasoby na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia pn.: 

 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 

 

oświadczam, że w odniesieniu do 

 

_______________________________________________________________ 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

 

brak jest podstaw do wykluczenia w okolicznościach, o których mowa  w art. 24 ust. 1 

ustawy Pzp. 

 

 

 

 

__________________ dnia ___ ___ 2012 roku 

 

 

 

 

_______________________________ 

(podpis/podpisy w 

imieniu Wykonawcy/Wykonawców) 

 

 

 

 
 

 

6UWAGA: niniejsze „Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania w okolicznościach o 

których mowa w art. 24 ust.1 ustawy Pzp” składa każdy podmiot na zasobach którego Wykonawca polega 

wykazując spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, a które to podmioty będą brały 

udział w realizacji części zamówienia. 

 

                                                
6 Zapis zamieszczony we wzorze formularza w celach informacyjnych – do usunięcia przez Wykonawcę 



 

 

 

 8 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

FORMULARZ 4. 

 

 

 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

WIEDZA I DOŚWIADCZENIE  

 

WYKAZ WYKONANYCH USŁUG / DOSTAW 

 

 

Składając wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu ograniczonego na wykonanie zadania: 
 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 
 

przedkładamy wykaz wykonanych usług / dostaw w zakresie niezbędnym do wykazania 

spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania wiedzy i doświadczenia: 

 

Lp. Odbiorca Daty wykonania Przedmiot wykonanej usługi / 

dostawy (opis umożliwiający 

ocenę spełniania warunku wiedzy 

i doświadczenia) 

Wartość brutto 

1     

2     

3     

4     

 

Jednocześnie w imieniu Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia oświadczam, że w przypadku usług / dostaw wymienionych w 

powyższym wykazie pod nr ………… polegam na  wiedzy i doświadczeniu innych 

podmiotów (wymienionych poniżej) na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy: 

 

Lp. Nazwa (firma) podmiotu Siedziba i adres podmiotu 

   

   

   

   

 

 



 

 

 

 9 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

Jednocześnie w imieniu Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o 

udzielenie zamówienia oświadczam, że spośród wyżej wymienionych podmiotów w realizacji 

zamówienia uczestniczyć będą: 

Lp. Nazwa (firma) podmiotu Siedziba i adres podmiotu 

   

   

   

   

 

 

UWAGA:  

W przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunku polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, 
na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia. 

 

Załączamy dokumenty potwierdzające że wskazane w wykazie usługi zostały wykonane /są 

wykonywane należycie. 

 

 

 

__________________ dnia ___ ___ 2012 roku 

 

 

 

_______________________________ 

(podpis/podpisy w 

imieniu Wykonawcy/Wykonawców 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 10 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

Formularz 5. 

 

Składając wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu ograniczonego na wykonanie zadania: 
 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 
 

 

przedkładamy wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania wiedzy i doświadczenia: 

 

Lp. 

Nazwa Wykonawcy 

(podmiotu), 

wykazującego 

spełnianie warunku 

Nazwa i adres 

Zamawiającego/ 

Zlecającego 

Wartość 

robót*/zadania* 

wykonanych/ego 

przez Wykonawcę  

PLN brutto/netto 

Informacje 

potwierdzające 

spełnianie warunku: 

opis robót, miejsce 

wykonania, kubatura   

Czas realizacji 

początek dzień/ 

miesiąc/ rok 

koniec dzień/ 

miesiąc/ rok 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
  

 

    

2.   

 

    

3.       

4.       

5.       

6.       

7.       

8.       

Jednocześnie w imieniu Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia oświadczam, że w przypadku robót wymienionych w powyższym wykazie pod nr … 

polegam na  wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów (wymienionych poniżej) na zasadach 

określonych w art. 26 ust. 2b ustawy: 

 
 
 
 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

WIEDZA I DOŚWIADCZENIE  
 

WYKAZ ROBÓT BUDOWLANYCH 

 



 

 

 

 11 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

Lp. Nazwa (firma) podmiotu Siedziba i adres podmiotu 

   

   

   

   

 

Jednocześnie w imieniu Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia oświadczam, że spośród wyżej wymienionych podmiotów w realizacji zamówienia 

uczestniczyć będą: 
 
Lp. Nazwa (firma) podmiotu Siedziba i adres podmiotu 

   

   

   

   

 

 

UWAGA: 

W przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunku polega na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów, 
na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych 
podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu 

zamówienia. 

 

Załączamy dokumenty potwierdzające że wskazane w wykazie roboty budowlane*/zadania* 

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone. 

 

 

 

_________________ dnia __ __ _____ roku 

____________________________________ 

(podpis/podpisy w imieniu 

Wykonawcy/Wykonawców) 



 

 

 

 12 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

 

Formularz 6. 

Składając wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

ograniczonego na wykonanie zadania: 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 
 

przedkładamy wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, celem wykazania 

spełniania opisanego przez Zamawiającego warunku dysponowania osobami zdolnymi do wykonania 

zamówienia: 
 

Poz. Funkcja 
Nazwisko i 

imię 

Kwalifikacje zawodowe, 

doświadczenie potwierdzające 

spełnianie wymagań 

Podstawa 

dysponowania: 

1 2 3 4 5 

1. Koordynator Budowy    

2. 
Kierownik Budowy w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej 
  

 

3. 
Kierownik robót w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej 
  

 

4. 

Kierownik robót w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej   
 

5. 

Kierownik robót w specjalności 

konstrukcyjno-budowlanej   
 

6. Kierownik robót w specjalności 

instalacyjnej w zakresie sieci, 

instalacji i urządzeń elektrycznych i 
elektroenergetycznych 

  

 

7. 

Kierownik robót w specjalności 

telekomunikacyjnej   
 

8. 

Kierownik 

robót w specjalności instalacyjnej w 
zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, 

gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych 

  

 

9. 

Kierownik robót w specjalności 

drogowej   
 

10. 

 

Koordynator Ekspozycji 
  

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

 

POTENCJAŁ KADROWY -  

OSOBY ZDOLNE DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA 
 



 

 

 

 13 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

Jednocześnie w imieniu Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia oświadczam/y, że w przypadku osób wymienionych w powyższym wykazie pod nr 

…………………… polegam na osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów 
(wymienionych poniżej) na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy: 

 

Lp. Nazwa (lub imię i nazwisko) podmiotu 
Siedziba (lub miejsce zamieszkania)  

i adres podmiotu 

   

   

   

   

 

Jednocześnie w imieniu Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 

zamówienia oświadczam/y, że spośród wyżej wymienionych podmiotów w realizacji zamówienia 

uczestniczyć będą: 
 

Lp. Nazwa (lub imię i nazwisko) podmiotu 
Siedziba (lub miejsce zamieszkania) i 

adres podmiotu 

   

   

   

   

 
UWAGA:  

W przypadku, gdy Wykonawca wykazując spełnianie warunku polega na osobach zdolnych do 

wykonania zamówienia innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy 

Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji 
zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów 

do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy 

wykonywaniu zamówienia. 
 

Ponadto w imieniu Wykonawcy/Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia 

oświadczamy, że osoby, które będą uczestniczyć w realizacji zamówienia (wskazane do pełnienia 

funkcji Kierownika Budowy i Kierowników Robót), posiadają wymagane uprawnienia. 
 

 

__________________ dnia __ __ _____ roku 

 

__________________________________ 

(podpis/podpisy w imieniu 

Wykonawcy/Wykonawców) 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 14 

SUMA KONTROLNA: ZP-O.271.5.2.2013/29.03.13 

Formularz 7. 

  

 

Składając wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu prowadzonym w trybie 

przetargu ograniczonego na wykonanie zadania: 

 

„TRYLOGIA - Park Historyczny w Mielniku - etap I” 

 

przedkładamy Oświadczenie z art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych  

 

Oświadczam/my, że Wykonawca ………………….………………. 
1
 do grupy kapitałowej w 

rozumieniu ustawy z dnia 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. Nr 

50, poz. 331, ze zm.)  

 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej.
2 

 

Lp. Nazwa podmiotu 

  

  

  

  

  

  

  

 

 UWAGA!  

1) Należy napisać odpowiednio „należy” albo „nie należy”  

2) Tabelę należy wypełnić, jeżeli wykonawca oświadczy, że należy do grupy kapitałowej. 

 

 

__________________ dnia __ __ _____ roku 

 

 
__________________________________ 

(podpis/podpisy w imieniu 

Wykonawcy/Wykonawców) 

 
 

 
 

(nazwa Wykonawcy/Wykonawców) 

 

OŚWIADCZENIE  

z art. 26 ust. 2d ustawy Prawo zamówień publicznych 


